简 报

（第123期）

苏尼特左旗民政局综合办公室         2022年9月8日
苏尼特左旗民政局

关于开展婚姻登记“全盟通办”工作的通知
进一步落实《国务院办公厅关于加快推进政务服务“跨省通办”的指导意见》、《关于印发锡林郭勒盟开展内地居民婚姻登记“全盟通办”工作实施方案的通知》等文件精神，创新服务机制，进一步方便群众就近办理婚姻登记，苏尼特左旗民政局婚姻登记窗口于8月11日开通全盟内户籍婚姻登记“全盟通办”业务，现将有关事项通知如下：
一、婚姻登记“全盟通办”业务范围：
2022年8月11日起，申请结（离）婚的男女双方或一方为锡林郭勒盟户籍居民，在锡林郭勒盟任意旗县（区）民政局婚姻处均能办理结婚登记、离婚登记、补领结（离）婚证事项（涉外婚姻除外）。
二、不适用范围：
婚姻登记档案查询；全国婚姻登记系统内无婚姻数据的、婚姻数据与当事人提供身份证信息不一致的婚姻登记业务由原登记机关受理（信息不一致的已在原登记机关进行更正的不在此限）；军人婚姻登记按照部队所在地或任何一方户口所在地办理；军人补领婚姻登记证婚姻登记信息不一致或变更的由原登记机关受理。
三、婚姻登记手续：
1.男女双方户口簿原件、身份证原件。（其中所使用的姓名、出生日期、身份证号码与户口上必须一致，如不一致，需到派出所进行变更加盖户籍警名章，身份证必须在有效期内。）
2.男女双方近期免冠照片。（结婚2寸合影3张，离婚2寸单人照各2张）
3.婚姻状况为离婚的婚姻当事人需提供离婚证明，婚姻状况为丧偶的婚姻当事人应把户口簿上婚姻状况一栏改为丧偶。（要求登记中至少一方婚姻当事人为锡林郭勒盟户籍）
4.地址：苏尼特左旗民政局婚姻登记窗口
5.咨询电话：0479-2521720
6.线上预约：http://219.159.12.83:8801/#/
（全国婚姻登记预约服务平台）或通过下载蒙速办APP进行预约。

                   苏尼特左旗民政局

                  2022年9月8日
[image: image1.png]v ity ( fremred 8 A o B Yoy ) 4rf Grrro € B a9 @y

ol 58 o el § oot St ot 9 e ool o G+ Yoo i By + Bresind e By sl Yo

45 ol ol it o 5oty W ol Gl e o< el K0 45K ol 4o st o Ry At el (oot ) 6 ol
2022 w6 8 eyl 11 1 ¥+ vosend Qs 00 fosmrvimin e+ e ok Yl o 1 oy 10

T ¢ Toxend amtirivi (@6 i o (i 6 el G0 )
e ¢ ek
word i (@53 vl o v 8 v e ) et el QKGN 1 Ooehy Sl @vEC Yo
irrsnd 6 Yoyt St St K 8 Ay o 11 6 eef ol Kl ek el o vt o ety W ol O o ot
??131?%3111{&:3 % o et s ot ol o Al 6 el o el
ool o s bl o€ L ) w6 domgrn sy W Koo ¢ o vl 6 Yovdy
Aiixigiivixiioiifiivasj
W ¢ orror ot St swommom® )+ (4w ool it o e 6 shmropr el o Aot i 0
Aiiﬂiiigiiiixilitiiiiv
v bl o 0wl 8 v Qe el € o @HR o Frerel
ol o ot @ vl o 5@ o S © e ot v/

el el o Gy (60

e 3 A + Aot i) € At e § 2 S e et 9otV Bri 2 A ) v
2. e + ¥ o el o toredy s o € o) eert + (oo B o8 2 wmd sl ticd vl
o frommrmrd 66 B (et )
frimtnd 30 60 e e oy W el e’ ey onfnty € ooty + 660y o K OO e
iy ¢ 609 ol o AR 10 O ity i el anlor O 6 A O e (v + sy T v e
1. e ¢ Wt et el o oty W ol et 60 o (e 68 (i ey 10 ¢ Soswettind
oy ¢ oot Ot ol e v 6 (e Frdvrad
K @58 ot 6% ol o @rrvorvEiavnd oty G o wnly
mttindy vy o W il oot o ot By R W 68 Yoot o Breon o e st K T
) o W6y Al o Ao o @O @ vy it sl Bty At v K IOV 6 Oy R vl ot 98
BrrvorH¥attind oty 68 v s 6n Toxtrsitind Frerdhy e K ANV Tox(K otV Ol @ 99 Ot Yo ) 0
1) vl ey oo Ot el € el o GrerWErattnd Gty o v w6 vy (el ol o
Bl 10 B oK+ Aot o ronly Bl K S v el © Aitymretind 660 e o o ey s OnC RO o
oond ométiivied w1605 e e+ v oot o oxend o R o ok 8 oot o vondy
Aot 0w O (e y (B o

2022 %' 6 Q g ! 8 6 Yoot
ol o oty © el sl o ey

v 6% il § onfizmy ) @0 oyl o Tty st o APP o) € iy ovoraein @t —
6. tororind @ vy : hittp://219.159.12.83:8801/#/ (& etV o oyt o GvrentN o
5. wimrl o tortd : 0479-2521720
4. gt eyl vl tratrred 8 el o sl o Sl © oot i) et
TS (e (B el OO 1y Iy K K el o it o oty W el i onC G (e )
Ny K W Forrtind &7 1oty W e onfert o oxend o vl o oot 69 6 Ty Oy K A9 Fosrvnd €
3. Tt o vz Wovd S el i iy e owdgetind 6 o (et 6 W) (v ¢ iy Wy